
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 

[Отнесении изменений в состав Ученого 
совета Филологического факультета 
Санкт-Петербургского государственного университета 

1л~в Приказ от 09.06.2010 № 1421/1 

На основании личных заявлений Багно В.Е. и Бухаркина П.Е. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из состава Ученого совета Филологического факультета Санкт-

Петербургского государственного университета, утвержденного Приказом от 

09.06.2010 № 1421/1 «О составе Ученого совета: 

1.1. Багно Всеволода Евгеньевича. 

Основание: личное заявление на имя ректора СПбГУ от 28.12.2022. 
1.2. Бухаркина Петра Евгеньевича. 

Основание: личное заявление на имя ректора СПбГУ от 28.12.2022. 
2. Пункты 1.7 и 1.10 Приказа от 09.06.2010 № 1421/1 «О составе Ученого 

совета» исключить. 

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 

Шишмакову Д.Э. в течение одного рабочего дня с момента издания настоящего 
Приказа обеспечить его размещение на портале Санкт-Петербургского 
государственного университета. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по правовым вопросам 

Пенову Ю.В. 
5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 

направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ученого 
секретаря СПбГУ Гнетова А.В. 

Ректор / S / н.М. Кропачев 

mailto:org@spbu.ru

